



Bekanntmachung

Gemeinsame Wahlbekanntmachung zu den Kommunalwahlen am 12. September 2021 in der Samtgemeinde und Stadt Schüttorf

Gemäß § 8 Abs. 4 Niedersächsische Kommunalwahlordnung (NKWO) in der Fassung vom 05.07.2006 (Nds GVBI. S. 280,431) zuletzt geändert durch Verordnung vom 07.08.2017 (Nds. GVBI. S. 255) gebe ich folgendes bekannt:

Die Wahlausschüsse setzen sich wie folgt zusammen:

Samtgemeinde Schüttorf

Vorsitzender: (Samtgemeindewahlleiter)

Erster Samtgemeinderat

Gerhard Verwold Markt 2, Rathaus 48465 Schüttorf

Stelly. Vorsitzender: (stelly. Samtgemeindewahlleiter)

Samtgemeindeamtsrat

Jan Stockhorst Markt 2. Rathaus 48465 Schüttorf

Wahlausschuss-

mitglieder: Heinz Look, 48465 Schüttorf

> Simon Evenblij, 48465 Schüttorf Magdalene Widmer, 48465 Schüttorf

Erika Hesping, 48465 Samern Christine de Vries, 48465 Schüttorf Anni Vogelsang, 48465 Schüttorf

Stelly. Wahlausschuss-

mitglieder: Gerd-Willi Schreyer, 48465 Quendorf

> Gerd Ludwig Hienz, 48465 Schüttorf Hilde Mannebeck, 48465 Quendorf Gerhard Schepers, 48465 Samern Martin Middelberg, 48465 Schüttorf Thomas Prondzinski, 48465 Schüttorf

Stadt Schüttorf

Vorsitzender: (Gemeindewahlleiter)

stellv. Stadtdirektor Gerhard Verwold Markt 2, Rathaus 48465 Schüttorf

Stelly. Vorsitzender: (stelly. Gemeindewahlleiter)

Samtgemeindeamtsrat

Jan Stockhorst Markt 2, Rathaus 48465 Schüttorf

Wahlausschuss-

mitglieder: Bernd Kröner, 48465 Schüttorf

Gerd Ludwig Hienz, 48465 Schüttorf Magdalene Widmer, 48465 Schüttorf

Jan Sundag, 48465 Schüttorf

Martin Middelberg, 48465 Schüttorf Rainer Harmsen, 48465 Schüttorf

Stellv. Wahlausschuss-

mitglieder: Heinz Look, 48465 Schüttorf

Simon Evenblij, 48465 Schüttorf

Heinz-Albert Kerkdyk, 48465 Schüttorf

Hans Wenning, 48465 Schüttorf Christine de Vries, 48465 Schüttorf Anni Vogelsang, 48465 Schüttorf

Der Samtgemeinde-/Gemeindewahlausschuss verhandelt, berät und entscheidet in öffentlicher Sitzung.

Zeit, Ort und Gegenstand der Verhandlungen werden öffentlich bekannt gegeben.

Schüttorf, den 04. Juni 2021

Der Samtgemeinde-/Gemeindewahlleiter Gerhard Verwold